DE RECUPERAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ECOBARREIRAS PARA 

REMOÇÃO DE LIXO FLUTURANTE E PLANTAS MACRÓFITAS EM DIVERSOS CURSOS 

D`´AGUA CONTRIBUÍNTES DA BAÍA DE GUANABARA”, vem, por meio da presente, 

encaminhar em ANEXO 1, a NOTAS FISCAIS n.ºs 0008488 VALOR R$ 466.317,87 

(QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E DEZESSETE REAIS E 

OITENTA E SETE CENTAVOS) MUNICIPIO DO RIO DE JANEIRO, NOTA FISCAL 0008489 

VALOR DE R$ 557.068,97 (QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE MIL E SESSENTA E 

OITO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS) MUNICIPIO DE DUQUE DE CAXIAS, 

NOTA FISCAL 0008490 VALOR R$ 45.256,25 (QUARENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E 

CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) MUNICIPIO DE NITEROI E 

NOTA FISCAL 008491 VALOR DE R$ 87.135,76 (OITENTA E SETE MIL, CENTO E TRINTA 

E CINCO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS) MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO, 

TOTALIZANDO R$ 1.155.778,85 (UM MILHÃO, CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL, 

SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS…), assim 

como toda documentação contratualmente exigível da empresa, referente aos serviços 

prestados no mencionado Contrato relativos à 29ª Medição de Serviços - 25ª Etapa 

Intermediária, executados no período de 01/02/2025 à 28/02/2025, para pagamento, no